
Contacto

Teléfono +34 955470302
Correo Electrónico 
perfilcontratante.directivos@sevilla.org

Dirección Postal

Plaza de San Sebastián, 1 - Estación de Autobuses
(41004) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019/434
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-05-2019 a
las 09:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Órganos Directivos del Ayuntamiento de Sevilla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sevilla.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C3kJwZTZZDsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de alumbrado ornamental para la cruz de mayo de rochelambert y las velás
de palmete, padre pío, cerro del águila y parque estoril organizadas por el distrito cerro amate 2019.

Valor estimado del contrato 30.249,47 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.601,86 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.249,47 EUR.

Clasificación CPV
31527200 - Luces para alumbrado exterior.

Plazo de Ejecución
6 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Nº de Lotes: 5

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 4
Se debe ofertar: A todos los lotes
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 5

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: LOTE 2.- Servicio de Alumbrado Ornamental para la Velá de Padre Pío

http://www.sevilla.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C3kJwZTZZDsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Presupuesto base de licitación
Importe 2.901,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.398,02 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ISEDEX, S.L.
NIF B06343875
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.275,72 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.753,62 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 09/05/2019
Plazo de Formalización Del 09/05/2019 al 09/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 3

Objeto del Contrato: LOTE 3.- Servicio de Alumbrado Ornamental para la Velá del Cerro del Águila

Presupuesto base de licitación
Importe 21.063,29 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.407,68 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ISEDEX, S.L.



Ofertas recibidas 2

Ofertas recibidas 3

NIF B06343875
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.222,07 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.208,7 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 09/05/2019
Plazo de Formalización Del 09/05/2019 al 09/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 4

Objeto del Contrato: LOTE 4.- Servicio de Alumbrado Ornamental para la Velá del Parque Estoril

Presupuesto base de licitación
Importe 3.385,74 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.798,13 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ISEDEX, S.L.
NIF B06343875
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.655,42 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.213,05 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 09/05/2019
Plazo de Formalización Del 09/05/2019 al 09/05/2019

Información Sobre las Ofertas



Ofertas recibidas 2

Nº Lote: 5

Objeto del Contrato: LOTE 5.- Servicio de Alumbrado Ornamental para la Velá de Palmete

Presupuesto base de licitación
Importe 7.133,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.895,37 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ISEDEX, S.L.
NIF B06343875
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.594,67 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.769,55 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 09/05/2019
Plazo de Formalización Del 09/05/2019 al 09/05/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A todos los lotes
Presentación de la oferta Manual
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 5

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 11/04/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/04/2019 a las 14:00



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OfgHpmhTA6ymq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000004011703 |  2019-455206 | Tue, 14 May 2019 09:42:09:903 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90557989501556953558148656695075329280 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OfgHpmhTA6ymq21uxhbaVQ%3D%3D

